Российская федерация

Ростовская область

Сальский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Ивановского сельского поселения

от 26.02.2009 года  №20 «Об утверждении Положения о
премировании муниципальных служащих и лиц,
замещающих муниципальные должности в Ивановском
 сельском поселении»
Принято Собранием депутатов

Ивановского сельского поселения                                                                       28 мая  2010 г.
Для определения порядка премирования муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Ивановском  сельском поселении, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", областным законодательством о муниципальной службе, Собрание депутатов Ивановского сельского поселения,

РЕШАЕТ:
1.  В приложение 1 «Положения о премировании муниципальных служащих и лиц,   замещающих  муниципальные  должности  в   Ивановском сельском поселении» п.2 изложить в следующей редакции:
«2. Премирование муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности, производится с учетом исполнения должностных обязанностей, установленных по замещаемой должности в соответствии с должностной инструкцией.

     Премии муниципальному служащему и лицу, замещающему муниципальную должность, начисляются по фактически отработанному времени за календарный период в размере:

за месяц - 25% должностного оклада;

за квартал -  Главе муниципального образования -  1,3 должностных оклада.

          - начальнику сектора экономики и финансов - 1 должностной оклад.

           -  ведущему специалисту – 0,9 должностного оклада.

           - специалисту первой категории, специалисту второй категории, специалисту -  0,8 должностного оклада;

за год выплачивается премия в размере двух должностных окладов.

За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих должностных обязанностей, нарушение правил внутреннего трудового распорядка муниципальные служащие могут быть лишены премии полностью или частично. При этом факты нарушения трудовой дисциплины, неисполнения или ненадлежащего исполнения должностных обязанностей должны быть подтверждены.»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника сектора экономики и финансов Супряга Е.Г. и постоянную комиссию Собрания депутатов Ивановского сельского поселения по бюджету, налогам собственности.

Глава

Ивановского сельского поселения                                               О. В. Безниско

Верно. Специалист                                                                         Л.И.Лопатка
с.Ивановка
28 мая 2010 г.

№ 68